
Ufficio IV Ambito Territoriale per le Province di Chieti Pescara

Sede di Pescara

                                                                    IL DIRIGENTE

VISTA     D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416, 
VISTA     art. 25 del D.I. 28/05/1975,
VISTO     circolare ministeriale 4 luglio 1975, n. 177 
VISTA     la C.M. n. 192 prot. 3835 del 03/08/2000;
VISTA  la comunicazione Omnicomprensivo di Città 

acquisita al protocollo con n. 32401 del 10/12/2024 circa le dimissioni del 
commissario Straordinario CICCONE Giampiero;

, 
ricevuta in data 10/12/2024 di sostituzione del precedente commissario;

VISTO  
Commissario Straordinario pubblicato il giorno 14/01/2025 con prot. n. 789;

CONSIDERATO che la dott.ssa PLEVANO Loredana in data 15/01/2025 ha manifestato il proprio 
interesse alla nomina a Commissario Straordinario

VISTA    
RITENUTO che non sussistano elementi ostativi;

DISPONE

che la dott.ssa PLEVANO Loredana, nata il , è nominata, ai 
sensi della normativa vigente, Commissario Straordinario Omnicomprensivo di Città 

Il DIRIGENTE
Pierangelo TRIPPITELLI

(firmato digitalmente)

Al Dirigente Scolastico
PEIS00400Q@pec.istruzione.it

Alla dott.ssa Plevano Loredana loredanaplevano@pec.it


